Apds analisado o resultado da
referente ao Processo Administrativo n® 00008.202502

TERMO DE ADJUDICACAO
PREGAO N2 010/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

licitacdo na modalidade Pregao
28/0001-28,

n? 010/2025,

o(a)

Sr(a).

REBECA NUNES MENDONCA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE SAUDE,
nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n? 14133 de 12 de abril de 2021,
ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicagao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

19.777.864/0001-42 - Transplussolucoes

1 - LOTE UNICO

ITEM

10

DESCRICAO

veiculo tipo onibus com capacidade
de até 28 (vinte e oite) pessoas,
movido & Diesel, regulamentada na
ARCE, sem limite de guilometragem
veiculo tipo van com capacidade de
até 16 (dezesseis), pessoas, com
ar-condicionado, movido a Diesel
veiculo tipo van com capacidade
de até 16 (dezesseis), pesscas, com
ar-condicionade, movido a Diesel,
regulamentada na ARCE, sem limite
de quilometragem

veiculos tipo popular, com
capacidade para 05 (cinco)
passageiros, 05 (cinco) portas,
motorizacdo minima 1.0, movido a
gasolina/etanol, com Ar-
Condicionado, diregdo hidraulica
ano de fabricagdo minima 2020
veiculos  tipo popular, com
capacidade para 05 (cinco)
passageiros, 05 (cinco) portas,
motorizacdo minima 1.0, movido a
gasolina/etanol

veiculos  tipo popular, com
capacidade para 05 (cinco)
passageiros, 05 (cinco) portas,
motorizagao minima 1.0

veiculos  tipo popular, com
capacidade para 05 (cinco)
passageiros, 05 (cinco) portas,
motorizacdo minima 1.0, movido a
gasolina/etanol, com Ar-
Condicionado, diregdo hidraulica
ano de fabricagao minima 2020,
sem limite de quilometragem
veiculo tipo caminhac, com
capacidade para ate 3 pessoas com
motorista, 2 portas, cabine simples,
carroceria aberta, movido a Diesel,
sem limite de quilometragem
Motocicleta com minimo 160 CC,
movide a gasolina/etanol ano de
fabricagao minima 2020,com
rastreador sem limite de
quilometragem

veiculo tipc camioneta, cabine
dupla, carroceria aberta,
capacidade ate 05 (cinco)

MARCA

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

QTD.

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

UND.

Mes

Més

Més

Més

V. REF.

23.730,00

18.984,00

18.984,00

6.591,50

6.591,50

6.591,50

6.591,50

13.605,20

2.531,20

23.752,67

V. UNIT.

16.900,00

13.900,00

13,200,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

9.500,00

1.800,00

12.900,00

V. TOTAL

202.800,00

166.800,00

166,800,00

54.000,00

54.000,00

54.000,00

54.000,00

114.000,00

21.600,00

154.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PJ: 10.517.878/0001-52
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu-CE
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12

13

14

15

16

Adjudicado para Transplussolucoes inscrita n
valor de R$ 1.837.200,00 (um milhao, oitocen

T Governe Municipal de

Serpramie, bronsparien 9 ¢ respeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

passageiros, com ar-condicionado,
vidro e trava elétrica, movido a
Diesel, fabricagao minima 2020,
sem limite de quilometragem
veiculos tipo popular, com
capacidade para 07 (sete)
passageiros, 05 (cinco) portas,
motorizacdo minima 1.6, movido a
gasolina/etanol, com Ar-
Condicionado, direcao hidraulica
ano de fabricagdo minima 2020,
sem limite de quilometragem
veiculos tipo popular, com
capacidade para 07 (sete)
passageiros, 05 (cinco) portas,
motorizacdo minima 1.6, movido a
gasolina/etanol, com Ar-
Condicionado, direcdc hidraulica
ano de fabricagae minima 2020,
sem limite de quilometragem
veiculo tipo van com capacidade de
até 16 (dezesseis), pesscas, com
ar-condicionado, movide a Diesel,
regulamentada na ARCE, sem limite
de quilometragem
veiculo tipo onibus com capacidade
de até 28 (vinte e oito) pessoas,
movido a Diesel, regulamentada na
ARCE, sem limite de quilometragem
veiculos tipo popular, com
capacidade para 05 {cinco)
passageiros, 05 (cinco) portas,
motorizacdo minima 1.0, movido a
gasolina/etanol, com Ar-
Condicionado, diregdo hidraulica
ano de fabricacdo minima 2020,
sem limite de quilometragem
veiculo tipo camionete 4x4, cabine
dupla, carroceria fechada,
capacidade ate 07 (sete)
passageiros, com Ar-condicionado,
vidro e trava elétrica, movido a
Diesel, fabricagdo minima 2020,
sem limite de quilometragem

30/04/2025.

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

12,00

12,00

12,00

12,00

24,00

12,00

Més

Més

9.386,53 7.500,00

9.386,53 = 7.500,00

18.984,00 13.200,00

23.730,00 16.300,00

6.591,33 2.250,00

23.202,67  15.900,00

VALOR TOTAL

90.000,00

90.000,00

166.800,00

202.800,00

54.000,00

190.800,00

1.837.200,00

o CNPJ/MF: 19.777.864/0001-42, pelo melhor

Wecanures Mondorea
Rebeca Nunes Mendonca
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

tos e trinta e sete mil, duzentos reais), em

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

pPJ: 10.517.878/0001-52
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu-CE



